Noi Românii, cei mai înde
părtați dintre supușii Majestăței Sale,
și de aceea poate și cei mai mult scă-
pați din vedere, îi dorim înălbitului
împărat și Rege să trăiască, să vadă
și în partea răsăriteană a monarhiei
cel puțin o întoarcere spre mai bine.

La jubileul „Gazetei"
Galați, 1 (14) Iunie 1908. —

„Gazetei Transilvaniei în Brașov.
Membrii Ligei culturale din întreaga
țară întruniți în Congres la Galați, de
pe țărmurile bătrânului Danubiu vă
trimite salutul lor frățesc de îmbăr
bătare pentru isbânda în lupta eroică
ce duceți.

Președintele congresului
F. Arion.

București, 1 (14) Iunie 1908. —
„Gazetei Transilvaniei în Brașov.
Admirația mea pentru patrioții con
ducători ai ziarului „Gazeta Transil
vaniei". Trăiască regatul ungar, care
în folosul său și al reputației de stat
civilizator trebue să dorească înfrăți
rea între Maghiari și nernaghiari.

Trăiască „Gazeta Transilvaniei".
A. Cantacuzino.

București, 1 (14) Iunie 1908. —
Dr. Aurel Mureșianu Brașov. Salve!
Ca vechiu colaborator al „Gazetei și
discipol al veneratului tău părinte
Iacob Mureșiaim, îți trimit tributul de
admirațiune pentru apostolatul tău,
pe lângă care gazetăria noastră este
un sport de plăcere. Mulți ani îna
inte 1 !

Alexandru Ciur cu
București, 1 Iunie v.